
503835-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 503835-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Miasta i Gminy Oleszyce w okresie od 01.01.2025 do 30.06.2025
OJ S 163/2024 22/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Oleszyce
E-mail: sekretariat@oleszyce.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy 
Oleszyce w okresie od 01.01.2025 do 30.06.2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów od mieszkańców Gminy Oleszyce
Identyfikator procedury: 11987413-6676-4e22-b635-b4370fc62555
Wewnętrzny identyfikator: BGP.271.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Oleszyce
Kod pocztowy: 37-630
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 200 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Korupcja: art. 108 i 109 ustawy PZP
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 7 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania agresji na Ukrainę
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 i 109 ustawy PZP

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/503835-2024
mailto:sekretariat@oleszyce.pl


503835-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Udział w organizacji przestępczej: art. 108 i 109 ustawy PZP
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 i 109 ustawy PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy 
Oleszyce w okresie od 01.01.2025 do 30.06.2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów od mieszkańców Gminy Oleszyce
Wewnętrzny identyfikator: BGP.271.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90533000 
Usługi gospodarki odpadami
Ilość: 455 tony

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 30/06/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 200 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: jakość
Opis: 15%



503835-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: koszt
Opis: 25%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 3% oferowanej ceny
Termin składania ofert: 25/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: art. 515 ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Oleszyce
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Oleszyce

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Oleszyce
Numer rejestracyjny: 7931503534
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Oleszyce
Kod pocztowy: 37-630
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska

https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce
https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce


503835-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: sekretariat@oleszyce.pl
Telefon: 48166315119
Adres strony internetowej: www.oleszyce.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 37-630
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@oleszyce.pl
Telefon: 48166315119
Adres strony internetowej: www.oleszyce.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fc86826c-77f8-43af-a210-6d9d671bf1f2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/08/2024 07:56:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 503835-2024
Numer wydania Dz.U. S: 163/2024
Data publikacji: 22/08/2024

mailto:sekretariat@oleszyce.pl
http://www.oleszyce.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce
mailto:sekretariat@oleszyce.pl
http://www.oleszyce.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce

